PRODUKTDATENBLATT

DZS 20/2 B

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Férdervolumen
Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

INenn

Imax

Schutzart (IP)
Warmeklasse

Netzzuleitung

Einbauort

Einbauart

Einbaulage

Material

Gewicht

Nennweite

Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Sortiment

EAN

Gesamt Lya7, S5

(Gehéause- und Freiansaug-Schallleistungspegel)
Gesamt Lyag, S5

(Gehéause- und Freiausblas-Schallleistungspegel)

0094.0012

MAICO

VENTILATOREN

Kurzinformation

Axial-Wandventilator mit Stahlwandring, DN200, Drehstrom

Einsatzbeispiele

Produktionsstatte, Gewerberaum, Garage, Baucontainer,

Lagerraum

Stahlwandring
1.150 m3/h
2.850 1/min
O

O
Drehstrom
400V

50 Hz

65 W

0,17 A

0,24 A

55

B

7x15 mm?

Wand, Decke
Aufputz
waagerecht, senkrecht
Stahlblech, verzinkt
5,4 kg

200 mm

60 °C

60 °C

C

4012799940128

74 dB(A)

78 dB(A)
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@ Stahlwandplatte = Ausfiihrung EZQ/DZQ
® Stahlwandring = Ausfuhrung EZS/DZS

0345
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